Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

008/2022/MA

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

05.997.585.0001/80, torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº 008/2022/MA objetivando
CONTRATAÇÃO IMEDIATA DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, sob o
regime da Consolidação das Leis do Trabalho (CLT) e obedecendo as condições estabelecidas neste Edital, para
atuação no Estado do Maranhão, sob gestão do INVISA em parceria com a Secretaria de Estado da Saúde,
obedecendo os critérios do edital.

HOSPITAL REGIONAL DRº ANTONIO HADADE – VIANA/MA

1. Relação de candidatos:

ENFERMEIRO INTENSIVISTA 36H/SEM

Inscrição Candidato Pontuação

38 JOANA BATISTA DOS SANTOS AMORIM  68.00

44 MARIA DE LOURDES SANTOS MARTINS 63.00

4 KELLE CARVALHO RODRIGUES 58.00

9 SIMONE BRUNA SERRA LIMA 38.00

55 CRISTIANE DA SILVA LIMA 33.00

26 THALYANNE JOSETH COSTA MARTINS 33.00

21 ROSEDELMA PENHA MENDES COSTA 28.00

33 MICHAEL JHOSEFF SILVA SOUZA 28.00

3 DANIELLE PINHEIRO SERRA FROZ 25.00

34 JOAO BATISTA PEREIRA CASTRO 25.00

1 JANAÍNA SILVA LOPES NASCIMENTO 23.00

25 TAYANY DE JESUS ABREU LEITE 23.00

7 DIOENE DE CASTRO FERREIRA MORENO 18.00

12 LETICYANNE LUCAS GOMES PEREIRA 18.00

16 GILDERLANE SOARES DA SILVA 18.00

42 TATIANE PEREIRA SILVA 18.00

35 NúBIA REGINA CERQUEIRA 10.00

40 BáRBARA SANTOS PONTES 10.00

45 MYKELLE RYSSANNE ABREU NUNES 8.00

41 RHAYSSA DY KASSYA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 8.00

17 CAMYLLE KELLEN SILVA ARAUJO AZEVEDO 8.00

54 JOSELY DE JESUS QUEIROZ  5.00

52 SAFIRA ANDRETE LOPES NASCIMENTO 5.00

http://www.invisa.org.br/

37 LUANA DE PAULA PINTO TRAVASSOS  5.00

46 SERGIANE FONSECA TRINDADE 5.00

2 BEATRIZ SOEIRO GOMES 5.00

FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA 30H/SEM

Inscrição Candidato Pontuação

53 JOUCYMELIA DURANS SOARES  63.00

6 RODRIGO DE CARVALHO MAFRA 58.00

22 AéCIO VICTOR MUNIZ MENDES  38.00

27 GREGóRIA DE JESUS DOS SANTOS COêLHO 38.00

23 ELIEZER DE JESUS FARIAS JUNIOR 35.00

50 ERICK MATHEUS CORREA PIRES 33.00

49 DIANA DA PONTE MENDES CABRAL  28.00

8 NADJANE BARROS COSTA CASTRO 28.00

47 AMANDA AZEVEDO COSTA 25.00

13 SâMIA VALERIA CATRO ARAUJO 18.00

28 IVOMAX DUTRA LIMA 18.00

24 GIULENA VANESSA SILVA FERREIRA  18.00

19 ANA CLARA LISBOA DOS SANTOS 18.00

15 MARCONE MAGNO SILVA JúNIOR  18.00

10 THAYSY VIEIRA OLIVEIRA 15.00

51 LARISSA RODRIGUES SILVA  13.00

5 RONEY SILVA SOUSA 10.00

20 JOãO PAULO PINHEIRO DE JESUS 10.00

30 JACIARA OLIVEIRA SILVA  8.00

11 NEIDE YOLENE BARROS MAIA 5.00

Candidatos com pontuação 0 foram desclassificados, conforme item 4.5.1.
Serão classificados para a próxima fase deste Processo Seletivo os candidatos que obtiverem pontuação

igual ou superior a 05 (cinco) pontos.

Maranhão, 10 de março de 2022.

Bruno Soares Ripardo

Diretor Geral

INVISA – Instituto Vida e Saúde